[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Положение

об общественной палате Верхнехавского муниципального

района, утвержденное решением СНД  Верхнехавского

муниципального района Воронежской области от

26.02.2009 г.  № 58 - IV – СНД « Об общественной палате

Верхнехавского муниципального района Воронежской области»
       В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 02.07.2008 № 66-ОЗ «Об Общественной палате Воронежской области», Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об общественной палате Верхнехавского муниципального района, утвержденное  решением Совета народных  депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области  от  26.02.2009 г.  № 58 - IV – СНД « Об общественной палате Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. В  пункте 3 статьи 4 Положения слова « 21 года» заменить словами «восемнадцатилетнего возраста»;

1.2. Пункт 1 Статьи 6 Положения дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. лица, замещающие должности муниципальной службы, а также лица, замещающие выборные должности в органах местного самоуправления;»

1.3. В пункте 3 Статьи 6 Положения слова «два года» заменить словами «пять лет».

2. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Боброва В.Ф.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                       А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

«02»  марта  2016 г.

№ 86 - V – СНД